
MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE 

IV Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva de cargos efetivos do Quadro de 

Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público de Sergipe 

 

 
EDITAL Nº 05/2026 – DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS  

 CARGO DE TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO – ÁREA ADMINISTRATIVA 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, tendo em vista o Edital nº 01/2025 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário 

Oficial Eletrônico do Ministério Público de Sergipe na edição nº 2264, de 16 de setembro de 2025, RESOLVE: 

1.  Informar que as respostas dos recursos serão levadas ao conhecimento dos candidatos inscritos no Concurso, por 

meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e ficarão 

disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação. 

2.  Tornar pública a lista de resultados dos candidatos habilitados nas Provas Objetivas e Discursivas para o cargo de 

Técnico do Ministério Público – Área Administrativa, nos termos do Capítulo 10 do Edital de Abertura de Inscrições 

nº 01/2025, conforme Anexo Único.  

3.  Estabelecer que a vista das Folhas de Repostas da Prova Objetiva e da Prova Discursiva, nos termos dos itens 12.7 e 
12.8, Capítulo 12, do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2025, estará disponível durante o período recursal no 
site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do 
Concurso Público. 

 

4.  Informar que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias 
úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público. 

 
5.  Informar que a realização da Comissão de Heteroidentificação para os candidatos autodeclarados negros habilitados 

e classificados está prevista para os dias 28.03 e 29.03.2026, na cidade de Aracaju/SE. 
5.1  A relação dos candidatos a serem convocados para a sessão de heteroidentificação e as demais informações serão 

divulgadas posteriormente em edital específico. 
 
 
 

Aracaju/SE, 24 de fevereiro de 2026. 

 

 
NILZIR SOARES VIEIRA JUNIOR 

Procurador-Geral de Justiça 
Ministério Público de Sergipe 

 
 

  



 
ANEXO ÚNICO 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 19/02/2026 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS 

E DISCURSIVAS) 

CANDIDATOS HABILITADOS NAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS NOS TERMOS DO CAPÍTULO 10 DO EDITAL DE 
ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2025 
 

 

LEGENDA: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

(N) CANDIDATOS NEGROS. 

 

 

 
CARGO/ÁREA/HABILITAÇÃO: 11 - TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO -ÁREA ADMINISTRATIVA  

NÚMERO NOME 
NOTA 

OBJETIVA 

DISC. 

REDAÇÃO 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS 

0007993f LHAYSLA MANUELLE MATOS OLIVEIRA(N) 9.22 9.55 18.77 1 

0003032g ARTHUR REZENDE ANDRADE NOCRATO 9.45 9.25 18.70 2 

0007944d ANA BEATRIZ NOBRE SANTOS 9.22 9.05 18.27 3 

0012094h RENATA VIANA VELOSO 9.05 9.15 18.20 4 

0008590k VANESSA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA(N) 9.05 9.15 18.20 5 

0003987b ATHOS MIGUEL FERREIRA DANTAS 8.11 10.00 18.11 6 

0002057g HANNA CECILIA DE SA ARAUJO(D) 9.39 8.53 17.92 7 

0001151e ALEXANDRA MIRANDA MENDES 9.11 8.73 17.84 8 

0008697g IZAIAS DOS ANJOS CORREA NETO 8.89 8.93 17.82 9 

0003359f RENATA SIEBRA DE SOUSA 9.39 8.40 17.79 10 

0006788k PAULO DE GOIS GALVAO 8.28 9.30 17.58 11 

0001596j THAINARA ALVES SILVA MELO 9.05 8.45 17.50 12 

0003533g GABRIEL SILVEIRA ANDRADE NUNES 9.00 8.48 17.48 13 

0002625g MAYRA SANTOS MOURA(N) 8.61 8.85 17.46 14 

0000948j VINICIUS FEITOSA GOIS 8.17 9.25 17.42 15 

0000962d CAROLINA DO NASCIMENTO MARTINS 9.00 8.38 17.38 16 

0012964b THIAGO ANDRADE CARDOSO DOS SANTOS(N) 8.55 8.73 17.28 17 

0002808d LIZANDRA SANTANA LEANDRO 8.72 8.55 17.27 18 

0005715a ARIANE SALERNO CORREA DE PAIVA LIMA 8.55 8.68 17.23 19 

0004954c JOSE OTAVIO OLIVEIRA NOLASCO 8.67 8.55 17.22 20 

0009724k MARCOS ALEXANDRE DE JESUS SANTOS(N) 9.28 7.90 17.18 21 

0008539k MARIA ISABEL ABRAMOVITZ NASCIMENTO 8.50 8.60 17.10 22 

0010292b RAIANE DE OLIVEIRA SANTANA 8.05 9.00 17.05 23 

0006338b RAYRES RAQUEL SANTOS DA SILVA 8.39 8.65 17.04 24 

0013371b DAVI FERREIRA DE SOUZA 8.00 8.95 16.95 25 

0012102c ANA LUIZA SILVA AMARAL 8.95 7.98 16.93 26 

0011758e NAYUMI YOGO FERREIRA 8.39 8.48 16.87 27 

0002197a MARINA VILANOVA DIAS DE OLIVEIRA 8.39 8.45 16.84 28 

0005036c ESTER LOURRANE SOUZA DA COSTA(N) 8.22 8.60 16.82 29 

0013548d LINDBERG COSTA FERREIRA JUNIOR(N) 8.05 8.75 16.80 30 

0005097a MARIA ALICE REZENDE LIMA 9.00 7.80 16.80 31 

0007834h SANDRIELLY LAVINIA ANDRADE SANTOS 8.89 7.90 16.79 32 

0013239b DOUGLAS OLIVEIRA DINIZ GONCALVES 8.50 8.25 16.75 33 

0002020f EDUARDO VINICIUS CAVALCANTI PIANCO 8.33 8.40 16.73 34 

0005422h THALITA TAVARES DE MOURA 8.45 8.28 16.73 35 

0002186g JULIANA NUNES BRASIL 8.78 7.90 16.68 36 

0009143b FERNANDO PIMENTEL PAIXAO 8.28 8.35 16.63 37 

0010360d PRISCILA MARIA SANTANA FERREIRA 8.22 8.40 16.62 38 

0013660i MARIANA DE JESUS ROCHA SANTOS 8.89 7.73 16.62 39 



CARGO/ÁREA/HABILITAÇÃO: 11 - TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO -ÁREA ADMINISTRATIVA  

NÚMERO NOME 
NOTA 

OBJETIVA 

DISC. 

REDAÇÃO 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS 

0009176f LEONARDO SILVA LOPES 8.67 7.93 16.60 40 

0001307j ANTONIO NUNES CABRAL NETO 9.17 7.43 16.60 41 

0005434d BENIA MARIA SANTOS LIMA 8.78 7.78 16.56 42 

0002670a LUCAS ALMEIDA DANTAS 8.78 7.78 16.56 43 

0012414k CAMILLA SANTOS OLIVEIRA 8.28 8.25 16.53 44 

0008570e JOUBBERT JOSE SANTOS MOURA(N) 8.78 7.75 16.53 45 

0008561d HEMILY VANEZA LEAO SANTOS DE JESUS 8.28 8.23 16.51 46 

0009901g DIONE GOES FERREIRA 8.55 7.90 16.45 47 

0000911i GABRIELLI SANTOS LACERDA DA SILVA 8.11 8.28 16.39 48 

0007237a BEATRIZ SANTOS DORIA FONTES 7.83 8.55 16.38 49 

0006291b MATHEUS GOMES DE SANTANA 8.33 8.05 16.38 50 

0005038g GUSTAVO DA SILVA SANTOS FONTES 9.11 7.18 16.29 51 

0004051e IASMIN DOS SANTOS LOPES 8.33 7.95 16.28 52 

0006219e FELIPE MORAIS VALOIS 8.67 7.60 16.27 53 

0001542i REJISLAYNE MENEZES SANTOS 8.67 7.60 16.27 54 

0008940a VIVIANE NUNES DE CARVALHO 8.33 7.93 16.26 55 

0012111d EMMILY SANTANA DE OLIVEIRA 8.22 8.03 16.25 56 

0006228f LAISA NATHALIA SANTANA DE BRITO 8.22 8.00 16.22 57 

0005532d GABRIELA XAVIER ALMEIDA 8.61 7.60 16.21 58 

0008420h BEATRIZ MATOS DOS ANJOS(N) 8.78 7.43 16.21 59 

0011374i ESTEFANE CARVALHO MARTINS 8.17 8.03 16.20 60 

0011398a SARA LETICIA COELHO FERREIRA(N) 7.89 8.30 16.19 61 

0008273j MATHEUS DA SILVEIRA MENDES 8.39 7.80 16.19 62 

0006784c MARGARETH TEIXEIRA DE OLIVEIRA(N) 8.28 7.90 16.18 63 

0004349h JOANNA MARILIA CORREIA MATOS 8.45 7.73 16.18 64 

0012249k ANA PAULA SANTANA NASCIMENTO(N) 8.89 7.28 16.17 65 

0006950e MARINA DE OLIVEIRA REIS PIMENTEL 8.22 7.93 16.15 66 

0010729d JOAO FRANCISCO DA SILVA NETO 8.50 7.65 16.15 67 

0004425i ANA PAULA MENEZES AZEVEDO COELHO 8.45 7.68 16.13 68 

0000134k NATHALY ALMEIDA LEAL SILVA(N) 7.89 8.23 16.12 69 

0005017j THATIANA GAMA DE ANDRADE BOTELHO 7.95 8.15 16.10 70 

0004893i FRANCINE KATARINE DE ASSIS SANTOS(N) 7.95 8.15 16.10 71 

0011347f LARA FREIRE DE ALMEIDA DOS ANJOS(D) 8.17 7.93 16.10 72 

0007182b THALES LENNO DE SOUZA PEREIRA 8.67 7.43 16.10 73 

0011296d BYANCA SARDEIRO BEZERRA 8.39 7.70 16.09 74 

0009547d VICTOR SAVIO PINHEIRO FERREIRA 7.95 8.13 16.08 75 

0011485g GEOVANA SOARES SANTOS CLEMENTINO(D) 8.28 7.80 16.08 76 

0011655f JOAO MARCEL ARAUJO DE SOUZA(D) 8.39 7.68 16.07 77 

0006272i GUILHERME TORRES RABELO MENEZES DE SOUZA 7.83 8.23 16.06 78 

0009632f ANNE KAROLINE RIBEIRO DA SILVA 8.00 8.03 16.03 79 

0003925b ROBERTA ALVES DE SOUZA(N) 8.17 7.85 16.02 80 

0007855e MANUELLY GOMES SOARES 8.22 7.80 16.02 81 

0004087d BRUNO DE SOUSA LUZ 8.83 7.18 16.01 82 

0009672g MIRELLA PRATA DE BRITTO CHAVES 8.05 7.95 16.00 83 

0008039b GABRIEL GOES LEITE VIEIRA 8.72 7.28 16.00 84 

0002009g MIRNA LETYCIA SEABRA SANTOS 8.83 7.15 15.98 85 

0003744i GABRIEL FONSECA SANTOS(N) 8.28 7.68 15.96 86 

0011264b ELLEN SUSAN DOS SANTOS CORREIA(N) 8.00 7.95 15.95 87 

0000348h TIAGO MENDONCA DE JESUS(N) 8.39 7.55 15.94 88 

0008907c EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES 8.50 7.43 15.93 89 

0003463a PEDRO PAULO MATOS MONTEIRO(N) 8.55 7.38 15.93 90 

0013047d LAVINIA MACHADO DE SOUZA OLIVEIRA 8.22 7.70 15.92 91 

0001148e TAINA SANTOS DE GOIS 8.67 7.25 15.92 92 

0002062k RODRIGO CRUZ MORAES COSTA 8.89 7.03 15.92 93 

0000955g ANGELA RAYNE NOGUEIRA ALVES(N) 8.45 7.45 15.90 94 

0004145c FABRICIO SANTOS DE JESUS 9.00 6.90 15.90 95 

0000220d GLEICYANE SANTANA COSTA(N) 9.00 6.90 15.90 96 

0006457j BIANCA BORGES DE CAMPOS ALBANO(N) 7.83 8.05 15.88 97 

0007482c JULIA GABRIELE SOUZA DA SILVA 7.89 7.98 15.87 98 



CARGO/ÁREA/HABILITAÇÃO: 11 - TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO -ÁREA ADMINISTRATIVA  
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0009947i ISADORA TAVARES RODRIGUES LIMA 8.17 7.70 15.87 99 

0000933h LUCAS SANTOS DA SILVA(N) 8.33 7.53 15.86 100 

0012950b MARIANA CRUZ DO VALLE VIANA 8.22 7.63 15.85 101 

0007073h LARISSA ALVES SANTANA(N) 8.67 7.18 15.85 102 

0000592h RAFAEL VINICIUS SANTOS(N) 8.11 7.73 15.84 103 

0003917c MATHEUS DINIZ GURGEL 8.28 7.55 15.83 104 

0001029h JOAO VITOR MOURA VASCONCELOS(N) 8.67 7.15 15.82 105 

0010617d MARA ITAUANE A SILVA 8.45 7.35 15.80 106 

0010796h RICARDO TELES FEITOSA 8.55 7.25 15.80 107 

0005109d RENATA ISMERIM OLIVEIRA 8.17 7.60 15.77 108 

0002127b EDILEIDE TAVARES SANTOS 8.39 7.38 15.77 109 

0012507g VICTORIA DE MATTOS PASSOS 7.83 7.93 15.76 110 

0013262h CLAUDIA COSTA MENEZES 8.83 6.93 15.76 111 

0011338e GUILHERME DE JESUS OLIVEIRA 8.50 7.25 15.75 112 

0005548h MONICA DA SILVA MOTA 8.33 7.40 15.73 113 

0000330k LIVIA MARIA MEIRELES LOPES 8.28 7.43 15.71 114 

0009032d CAROLINE SILVA RAMOS 8.28 7.43 15.71 115 

0008761a ADNILSON BRITO DA SILVA FILHO(N) 8.33 7.38 15.71 116 

0008487g MARCISO DE JESUS SANTOS 8.61 7.10 15.71 117 

0011935a JUSCELINO SOUZA DO NASCIMENTO(D)(N) 8.17 7.53 15.70 118 

0010650b LUCAS MANOEL CARVALHO DE ALMEIDA 9.17 6.53 15.70 119 

0003694i EMERSON SANTOS ARAUJO DA SILVA 7.89 7.80 15.69 120 

0003353e ODENIA SANTOS DORIA 7.83 7.85 15.68 121 

0005461g RUDA LIBORIO GANDARA 8.22 7.45 15.67 122 

0004308e KAUAN GOUVEIA FALCAO DOS ANJOS 8.39 7.28 15.67 123 

0006986d GABRIEL DE OLIVEIRA CRUZ 8.05 7.60 15.65 124 

0013446g MARIA RITA DE CASSIA DE ALMEIDA GOMES(N) 8.05 7.60 15.65 125 

0006908f MAYRA ADEILMA SILVA RODRIGUES DE BARROS 8.17 7.48 15.65 126 

0010791i NAGILA ZANETTE REIS 8.28 7.35 15.63 127 

0007532c LIZANE MARIA NASCIMENTO SANTOS(N) 8.00 7.63 15.63 128 

0000977f LUCAS YURI MENESES ALMEIDA(N) 8.28 7.35 15.63 129 

0009114f DAVID TEIXEIRA BRITO SANTOS 8.28 7.35 15.63 130 

0001576d LUCIANA BAGDEDE DEDA 8.78 6.85 15.63 131 

0011909k VITORIA OLIVEIRA DE MENEZES 8.50 7.10 15.60 132 

0001311a CAROLINE RODRIGUES CAMPOS 8.55 7.05 15.60 133 

0004070i PEDRO GUILHERME LAVINSCKY OLIVEIRA SANTOS(N) 7.95 7.63 15.58 134 

0012953h MILLENA VIEIRA DOS REIS 8.05 7.53 15.58 135 

0001047j SARA DANNY LIRA DOS SANTOS 7.89 7.68 15.57 136 

0010754c VICTOR EMANUEL MELO OLIVEIRA(N) 8.22 7.35 15.57 137 

0000506k CAMILA SOUZA DOS ANJOS 8.61 6.93 15.54 138 

0003267a VINICIUS MOTA DOS SANTOS(N) 8.67 6.85 15.52 139 

0013606c MARIANA OLIVEIRA ANDRADE 8.67 6.85 15.52 140 

0006649h PATRICIA RANI ALMEIDA GOMES 8.28 7.23 15.51 141 

0009265e ARLETE RAMOS SANTOS GARCEZ 8.55 6.95 15.50 142 

0009470f RAFAEL VASCONCELOS DE ANDRADE 7.89 7.60 15.49 143 

0011593j MAISA DA CUNHA NASCIMENTO 8.28 7.20 15.48 144 

0004908g LIANA BRASIL ROCHA 8.11 7.35 15.46 145 

0008305h MARIA LUISA MELLO DE AZEVEDO 7.83 7.58 15.41 146 

0007720d YANA VILLY SANTOS SANTANA(N) 8.28 7.13 15.41 147 

0011549g DAISY KELLY DOS SANTOS(N) 8.05 7.35 15.40 148 

0011384a KYANNE DE MOURA GENTIL SANTOS(N) 8.22 7.18 15.40 149 

0005973a JACLIM ALMEIDA ARAUJO 8.05 7.25 15.30 150 

0005561k THAMYSE ANDRADE SANTANA 8.78 6.50 15.28 151 

0009855d MURILO COSTA FREIRE 9.17 6.10 15.27 152 

0007181k SOFIA ANDRADE ALMEIDA(N) 7.95 7.30 15.25 153 

0000292g MONAH GREICE LEITE PEREIRA 8.00 7.25 15.25 154 

0013564b SHEILA ALMEIDA LIMA 8.45 6.80 15.25 155 

0009596f MIRELLE FABIO OLIVEIRA 7.95 7.25 15.20 156 

0002941f CLARA MARIA SILVEIRA DE GOIS 8.22 6.98 15.20 157 
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0003252j MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS(N) 8.45 6.75 15.20 158 

0010187e DAVI SANTANA BARROS 8.45 6.75 15.20 159 

0007704f LARA SANTOS SOUZA LIMA 7.83 7.35 15.18 160 

0011724j LUCAS VINICIUS GOES SANTOS 7.83 7.35 15.18 161 

0002878c VINICIUS BATISTA DE ARAUJO(N) 7.83 7.35 15.18 162 

0011531j JULIANE SANTOS DE SOUZA(N) 8.00 7.18 15.18 163 

0011323c RAISSA SANTANA SILVA(N) 8.00 7.18 15.18 164 

0008983h VINICIUS ZACARIAS DOS SANTOS(N) 8.50 6.68 15.18 165 

0005235i MATHEUS MUSY ARAUJO 8.72 6.45 15.17 166 

0006531g QUEZIA RAISSA SANTOS MENEZES SANTANA 8.89 6.28 15.17 167 

0010077i SULIANE FAGUNDES DO NASCIMENTO 8.00 7.15 15.15 168 

0007486k LANA LEITE FRANCA GOMES 8.39 6.73 15.12 169 

0007670d LETICIA MARIA MACEDO TATUM 8.61 6.50 15.11 170 

0011183b ANA LUIZA DIAS LINS 7.83 7.25 15.08 171 

0009087g CAIO PODEROSO BISPO DA MOTA 7.83 7.25 15.08 172 

0007825g LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA CRUZ(N) 8.22 6.85 15.07 173 

0006833a STELA MARYS MENEZES DOS SANTOS 8.22 6.85 15.07 174 

0012327e PRISCILA MENEZES DOS SANTOS(N) 8.28 6.78 15.06 175 

0012358e ROBERTO SOARES DOS SANTOS NETO 8.55 6.50 15.05 176 

0008204b RAISSA PONTES RIBEIRO MACHADO GUEDES 8.61 6.43 15.04 177 

0012838h LUANA CALAZANS DA SILVA SANTOS 8.61 6.43 15.04 178 

0005742d NOELIA SANTOS SOUSA 7.95 7.05 15.00 179 

0001010i BRENO FELIPE BEZERRA SANTOS 7.83 7.13 14.96 180 

0013321i GABRIELE BARRETO OLIVEIRA 8.00 6.95 14.95 181 

0003874k TALITA SANTOS MENEZES(N) 8.00 6.95 14.95 182 

0003789i FELIPE SANTOS MAXIMO(N) 8.11 6.83 14.94 183 

0010940k HERTYA MERICIA SANTANA FERREIRA 8.89 6.05 14.94 184 

0005748e ROSANA FRANCISCA OLIVEIRA ALMEIDA 7.83 7.10 14.93 185 

0007218h MATHEUS GRANGEIRO DE SA MAGALHAES 8.45 6.48 14.93 186 

0013208b MARIA LUISA CABRAL DE ANDRADE 7.89 7.00 14.89 187 

0009509g GABRIELA DE OLIVEIRA MEIRA 7.95 6.88 14.83 188 

0004618i ERIQUE FONTES DOS SANTOS(N) 8.00 6.83 14.83 189 

0012583a GABRIEL ANDRADE DA CUNHA 7.89 6.93 14.82 190 

0006061g ANA RENATA CAVALCANTE FRANCO 8.22 6.60 14.82 191 

0005588i LAIS DE SOUZA SALES 8.00 6.80 14.80 192 

0007773c MARCELO MELLO MACEDO 7.89 6.90 14.79 193 

0008174h TIAGO LUNA DA SILVA(N) 7.95 6.83 14.78 194 

0005897k RAQUEL CERQUEIRA DE OLIVEIRA 8.05 6.73 14.78 195 

0010805e BEATRIZ LIMA ROLEMBERG MENDONCA 8.22 6.55 14.77 196 

0003869g ROMULO ANDRE SANTOS SILVA 8.05 6.70 14.75 197 

0013000k LUCIANA DOS SANTOS MOREIRA 8.05 6.70 14.75 198 

0011439k VITORIA DE JESUS REIS FREITAS(N) 7.83 6.90 14.73 199 

0011463h LUANA DE LIMA CUNHA 8.22 6.50 14.72 200 

0004380b AMANDA AGUIAR DE ARAGAO DIAS 8.11 6.60 14.71 201 

0010001i YAN ROBERTO RIBEIRO SANTOS(N) 8.61 6.10 14.71 202 

0007669h LETICIA COSTA SILVA DE OLIVEIRA 7.95 6.75 14.70 203 

0010490f LUAN SANTANA DE QUEIROZ DOS SANTOS(N) 8.00 6.70 14.70 204 

0009652a REBECA MOREIRA VIEIRA 8.05 6.65 14.70 205 

0003933a ANDREY MARQUES SILVA GOIS 7.89 6.80 14.69 206 

0000535g PATRICIA AMANCIO DE JESUS 7.83 6.85 14.68 207 

0012693h NICOLLE ADNE TELES SANTOS(N) 8.67 6.00 14.67 208 

0009094d GIOVANNA SILVA LIMA 8.05 6.60 14.65 209 

0004543d MARCOS ANTONIO MOURA DE OLIVEIRA JUNIOR 8.22 6.43 14.65 210 

0012029h BARBARA DE ALMEIDA PEREIRA(N) 8.45 6.20 14.65 211 

0008037i EDUARDO BARBOSA CORREIA 8.45 6.20 14.65 212 

0013629d BIANCA REZENDE LOMANTO 7.89 6.75 14.64 213 

0005397b ESTANISLAU BORGES DA SILVA NETO 7.83 6.80 14.63 214 

0012695a PAULINA SANTOS OLIVEIRA 8.17 6.45 14.62 215 

0007498g RODOLFO MONTEIRO SOUZA 8.11 6.50 14.61 216 
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0000039f MATHEUS DAMACENO MARTINS NASCIMENTO(N) 8.00 6.60 14.60 217 

0013778j MARIO JOSE PEREIRA DA SILVA SOARES(D) 8.22 6.38 14.60 218 

0004311e LETICIA BARBOSA DANTAS(N) 7.83 6.75 14.58 219 

0010277f JOSE EDLEUSON DE SOUZA 8.00 6.58 14.58 220 

0006009e ALINE RIBEIRO LIMA(N) 8.05 6.53 14.58 221 

0006424f JOANDERSON COUTINHO FORTUNA 8.33 6.25 14.58 222 

0004366h NATHAN ALMEIDA DE JESUS 8.11 6.43 14.54 223 

0002107g ROANNA RUTHLEE PEREIRA SANTOS(N) 8.11 6.43 14.54 224 

0013297e MAYANE VALERIANO BRAIDA(N) 8.00 6.53 14.53 225 

0012753k ALAN ELIAS DE OLIVEIRA FRANCA 8.28 6.25 14.53 226 

0008497j RILDO DOS SANTOS FERREIRA 8.17 6.35 14.52 227 

0007535i LUCIANA OLIVEIRA RESENDE 8.17 6.35 14.52 228 

0006560c LUAN CABRAL GOES ANDRADE 8.22 6.30 14.52 229 

0009668e LUIS EDUARDO BEZERRA LOPIS DA SILVA 7.83 6.68 14.51 230 

0007954g ISABELLE SANTOS ARAUJO 8.28 6.23 14.51 231 

0006709k VALFRAN ALVES DOS SANTOS 7.89 6.60 14.49 232 

0007056h VINICIUS AGUIAR DE ALMEIDA 8.17 6.30 14.47 233 

0005842h MARCIO FELIPE SENCADES DE ALMEIDA LUCENA 7.89 6.58 14.47 234 

0013546k LEONARDO DE OLIVEIRA 8.39 6.05 14.44 235 

0004927k WANDERSON DIAS DO NASCIMENTO 7.83 6.60 14.43 236 

0006308d DIONEIDE LIMA DOS SANTOS 7.83 6.60 14.43 237 

0004433h EMMYLI KAROLINE DE JESUS SACRAMENTO 8.28 6.15 14.43 238 

0004205f JAYANE SANTANA BARBOSA 8.17 6.25 14.42 239 

0012796g SILAS DE ARAUJO MANGUEIRA 8.17 6.25 14.42 240 

0003338i JULIANA SANTOS VASCONCELOS(D) 8.17 6.25 14.42 241 

0011242c MACIEL BARROS DE SANTANA 7.83 6.58 14.41 242 

0012584c GERALDO FARIAS MOURA 7.95 6.43 14.38 243 

0011864d PAULA OLIVEIRA VILLALVA 7.95 6.43 14.38 244 

0004527f GABRIELA DE MENESES OLIVEIRA 7.83 6.53 14.36 245 

0002621j LARISSA PEREIRA DOS SANTOS(N) 8.00 6.28 14.28 246 

0007300d MARCIO SANTOS(N) 8.00 6.25 14.25 247 

0010209k RAFAEL CARVALHO DE AGUIAR 8.00 6.23 14.23 248 

0012615j MARLEY FERREIRA SANTOS SILVA 8.17 6.05 14.22 249 

0003592a ELISABETH TEIXEIRA DE OLIVEIRA(D)(N) 8.05 6.15 14.20 250 

0003673a VICTOR BARRETO NASCIMENTO MUNIZ 7.95 6.23 14.18 251 

0005936f JOAO VITOR CARDOSO DE JESUS 8.00 6.18 14.18 252 

0000901f AMAURI SILVA BRITO 8.11 6.05 14.16 253 

0013624e YTAYSE DE MACEDO GARCIA 8.05 6.10 14.15 254 

0007683b NAIANY LEONOR ANDRADE 7.89 6.25 14.14 255 

0004704b HIANKA ROSA MOURA CANDIDO 7.83 6.30 14.13 256 

0002409a BEATRIZ DE JESUS BARROS 7.83 6.25 14.08 257 

0010933c BEATRIZ FONSECA DOS SANTOS 8.00 6.03 14.03 258 

0011404c ANA MARIA SIMOES MOURA 7.83 6.15 13.98 259 

0003419i YNGRID LIMA GUIMARAES 7.89 6.05 13.94 260 
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0002057g HANNA CECILIA DE SA ARAUJO 9.39 8.53 17.92 1 

0011347f LARA FREIRE DE ALMEIDA DOS ANJOS 8.17 7.93 16.10 2 
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0011485g GEOVANA SOARES SANTOS CLEMENTINO 8.28 7.80 16.08 3 

0011655f JOAO MARCEL ARAUJO DE SOUZA 8.39 7.68 16.07 4 

0011935a JUSCELINO SOUZA DO NASCIMENTO 8.17 7.53 15.70 5 

0012565j LAIS KALENA SALLES ARAGAO 7.67 7.93 15.60 6 

0013777h LUCIA NATHALIE BEZERRA FERREIRA 7.39 7.63 15.02 7 

0004458b PEDRO HENRIQUE FONTES ALBANO 7.55 7.10 14.65 8 

0002060g IGOR CRUZ ALBUQUERQUE RESENDE 7.28 7.33 14.61 9 

0013778j MARIO JOSE PEREIRA DA SILVA SOARES 8.22 6.38 14.60 10 

0012137k WINNY KRISIA MARQUES CAVALCANTE 7.39 7.18 14.57 11 

0000059a AYANNE IRIS SANTANA SILVA 7.39 7.10 14.49 12 

0003338i JULIANA SANTOS VASCONCELOS 8.17 6.25 14.42 13 

0006706e STEPHANY SANTOS ANDRADE 7.00 7.33 14.33 14 

0003592a ELISABETH TEIXEIRA DE OLIVEIRA 8.05 6.15 14.20 15 

0013367k BEATRIZ LIMA ANDRADE 7.05 7.05 14.10 16 

0006687e ALINE MITIDIERI SIMOES 7.17 6.60 13.77 17 

0011727e PAULO JORGE SANTOS CORREIA 7.33 6.43 13.76 18 
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0007993f LHAYSLA MANUELLE MATOS OLIVEIRA 9.22 9.55 18.77 1 

0008590k VANESSA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 9.05 9.15 18.20 2 

0002625g MAYRA SANTOS MOURA 8.61 8.85 17.46 3 

0012964b THIAGO ANDRADE CARDOSO DOS SANTOS 8.55 8.73 17.28 4 

0009724k MARCOS ALEXANDRE DE JESUS SANTOS 9.28 7.90 17.18 5 

0005036c ESTER LOURRANE SOUZA DA COSTA 8.22 8.60 16.82 6 

0013548d LINDBERG COSTA FERREIRA JUNIOR 8.05 8.75 16.80 7 

0008570e JOUBBERT JOSE SANTOS MOURA 8.78 7.75 16.53 8 

0013316e DENILSON CASTRO DOS SANTOS 7.72 8.65 16.37 9 

0008420h BEATRIZ MATOS DOS ANJOS 8.78 7.43 16.21 10 

0011398a SARA LETICIA COELHO FERREIRA 7.89 8.30 16.19 11 

0006784c MARGARETH TEIXEIRA DE OLIVEIRA 8.28 7.90 16.18 12 

0012249k ANA PAULA SANTANA NASCIMENTO 8.89 7.28 16.17 13 

0000134k NATHALY ALMEIDA LEAL SILVA 7.89 8.23 16.12 14 

0004893i FRANCINE KATARINE DE ASSIS SANTOS 7.95 8.15 16.10 15 

0003925b ROBERTA ALVES DE SOUZA 8.17 7.85 16.02 16 

0003744i GABRIEL FONSECA SANTOS 8.28 7.68 15.96 17 

0006868i MATHEUS DOS SANTOS 7.50 8.45 15.95 18 

0011264b ELLEN SUSAN DOS SANTOS CORREIA 8.00 7.95 15.95 19 

0000348h TIAGO MENDONCA DE JESUS 8.39 7.55 15.94 20 

0003463a PEDRO PAULO MATOS MONTEIRO 8.55 7.38 15.93 21 

0000955g ANGELA RAYNE NOGUEIRA ALVES 8.45 7.45 15.90 22 

0000220d GLEICYANE SANTANA COSTA 9.00 6.90 15.90 23 

0011327k THAIS NOGUEIRA SANTOS 7.78 8.10 15.88 24 

0006457j BIANCA BORGES DE CAMPOS ALBANO 7.83 8.05 15.88 25 

0012502h MATHEUS SANTOS CAJE 7.17 8.70 15.87 26 

0000933h LUCAS SANTOS DA SILVA 8.33 7.53 15.86 27 

0007073h LARISSA ALVES SANTANA 8.67 7.18 15.85 28 

0000592h RAFAEL VINICIUS SANTOS 8.11 7.73 15.84 29 

0001029h JOAO VITOR MOURA VASCONCELOS 8.67 7.15 15.82 30 
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0007490b LUIZ GUSTAVO RODRIGUES BOMFIM 7.78 7.98 15.76 31 

0008761a ADNILSON BRITO DA SILVA FILHO 8.33 7.38 15.71 32 

0011935a JUSCELINO SOUZA DO NASCIMENTO 8.17 7.53 15.70 33 

0013446g MARIA RITA DE CASSIA DE ALMEIDA GOMES 8.05 7.60 15.65 34 

0007532c LIZANE MARIA NASCIMENTO SANTOS 8.00 7.63 15.63 35 

0000977f LUCAS YURI MENESES ALMEIDA 8.28 7.35 15.63 36 

0011910g WALLERY STEPHANY SANTOS 7.67 7.93 15.60 37 

0008900k ANA RAFAELA DE OLIVEIRA 7.55 8.03 15.58 38 

0004070i PEDRO GUILHERME LAVINSCKY OLIVEIRA SANTOS 7.95 7.63 15.58 39 

0010754c VICTOR EMANUEL MELO OLIVEIRA 8.22 7.35 15.57 40 

0003267a VINICIUS MOTA DOS SANTOS 8.67 6.85 15.52 41 

0007720d YANA VILLY SANTOS SANTANA 8.28 7.13 15.41 42 

0011549g DAISY KELLY DOS SANTOS 8.05 7.35 15.40 43 

0011384a KYANNE DE MOURA GENTIL SANTOS 8.22 7.18 15.40 44 

0000493f RAFAEL VINNICIUS FERREIRA MATIAS 7.78 7.60 15.38 45 

0007181k SOFIA ANDRADE ALMEIDA 7.95 7.30 15.25 46 

0005488e INESSA PEREIRA DE LIMA GONCALVES 7.72 7.50 15.22 47 

0003252j MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS 8.45 6.75 15.20 48 

0002878c VINICIUS BATISTA DE ARAUJO 7.83 7.35 15.18 49 

0011531j JULIANE SANTOS DE SOUZA 8.00 7.18 15.18 50 

0011323c RAISSA SANTANA SILVA 8.00 7.18 15.18 51 

0008983h VINICIUS ZACARIAS DOS SANTOS 8.50 6.68 15.18 52 

0009723i LARISSA NASCIMENTO ANDRADE 7.67 7.48 15.15 53 

0011636b SOFIA LIBORIO DO NASCIMENTO 7.55 7.55 15.10 54 

0001043b NATANAEL NASCIMENTO MELO 7.67 7.43 15.10 55 

0007825g LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA CRUZ 8.22 6.85 15.07 56 

0004751k JOAO HENRIQUE DOS SANTOS PASTOR 7.28 7.78 15.06 57 

0009878e MARCONES SANTOS SANTANA 7.61 7.45 15.06 58 

0012327e PRISCILA MENEZES DOS SANTOS 8.28 6.78 15.06 59 

0012154k ICARO BRUNO NASCIMENTO 7.28 7.75 15.03 60 

0009436f MATEUS ALMEIDA MENEZES 7.28 7.75 15.03 61 

0008271f MARCUS VINICIUS DE FRANCA SOUSA 7.55 7.45 15.00 62 

0003874k TALITA SANTOS MENEZES 8.00 6.95 14.95 63 

0003789i FELIPE SANTOS MAXIMO 8.11 6.83 14.94 64 

0000538b RALDER PAZ VIEIRA 7.33 7.60 14.93 65 

0013442j LIDYANNE PEREIRA SILVA SANTOS 7.61 7.28 14.89 66 

0007406i MARIANA RAMOS LIMA 7.78 7.08 14.86 67 

0011957k DANIELLE MACEDO GUIMARAES 7.28 7.55 14.83 68 

0004618i ERIQUE FONTES DOS SANTOS 8.00 6.83 14.83 69 

0007421e VITORIA DE ANDRADE FERREIRA DOS SANTOS 7.61 7.18 14.79 70 

0001309c BRUNO DA SILVA COSTA 7.61 7.18 14.79 71 

0008174h TIAGO LUNA DA SILVA 7.95 6.83 14.78 72 

0006554h JORGE ARAUJO DOS SANTOS 7.61 7.15 14.76 73 

0011663e MATEUS NEVES DE JESUS 7.78 6.98 14.76 74 

0011439k VITORIA DE JESUS REIS FREITAS 7.83 6.90 14.73 75 

0010001i YAN ROBERTO RIBEIRO SANTOS 8.61 6.10 14.71 76 

0010490f LUAN SANTANA DE QUEIROZ DOS SANTOS 8.00 6.70 14.70 77 

0005627d EVELLY BEATRIZ DOS SANTOS 7.50 7.18 14.68 78 

0013598h KENIA ELEN REIS PEREIRA 7.17 7.50 14.67 79 

0012693h NICOLLE ADNE TELES SANTOS 8.67 6.00 14.67 80 

0012029h BARBARA DE ALMEIDA PEREIRA 8.45 6.20 14.65 81 

0009077d MIRELLE OLIVEIRA FONSECA 7.78 6.85 14.63 82 

0011913b AMANDA HELLEN CERQUEIRA SANTOS 7.50 7.10 14.60 83 

0013412a YANN DIAS NUNES 7.17 7.43 14.60 84 

0000039f MATHEUS DAMACENO MARTINS NASCIMENTO 8.00 6.60 14.60 85 

0009192d GABRIEL NASARIO SOUZA 7.33 7.25 14.58 86 

0012775j KIARA MOURA ANDRADE 7.33 7.25 14.58 87 

0010951e LAISE DANTAS COSTA DOS SANTOS 7.78 6.80 14.58 88 

0004311e LETICIA BARBOSA DANTAS 7.83 6.75 14.58 89 
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0006009e ALINE RIBEIRO LIMA 8.05 6.53 14.58 90 

0000209e CLEBER DA SILVA LEANDRO 7.11 7.45 14.56 91 

0005150a LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 7.11 7.45 14.56 92 

0002481i MARILIA BEZERRA FEITOSA 7.28 7.28 14.56 93 

0002107g ROANNA RUTHLEE PEREIRA SANTOS 8.11 6.43 14.54 94 

0013297e MAYANE VALERIANO BRAIDA 8.00 6.53 14.53 95 

0004826e THIAGO SANTOS DA COSTA 7.50 7.00 14.50 96 

0012227a LARISSA SANTANA ARAUJO 7.28 7.20 14.48 97 

0002809f LUANA DOS ANJOS ASSIS 7.50 6.93 14.43 98 

0005765e DANIEL PEREIRA DE SOUZA 7.11 7.30 14.41 99 

0002982i CALINCA SANTOS 7.61 6.80 14.41 100 

0010640j GABRIELE AZEVEDO BARRETO 7.78 6.58 14.36 101 

0002621j LARISSA PEREIRA DOS SANTOS 8.00 6.28 14.28 102 

0007300d MARCIO SANTOS 8.00 6.25 14.25 103 

0010994a MANFRINE CRUZ LIMA 7.45 6.78 14.23 104 

0009894c ALEXANDRA DE SOUZA CAMPOS DE CARVALHO 7.11 7.10 14.21 105 

0003592a ELISABETH TEIXEIRA DE OLIVEIRA 8.05 6.15 14.20 106 

0010711g YASSER IVES HENRIQUE MARINHO 7.50 6.68 14.18 107 

0013541a JOAO DANIEL JESUS SANTOS 7.67 6.50 14.17 108 

0003342k LUCAS SOUZA BORGES 7.72 6.43 14.15 109 

0003012a NAARA SILVA CAMPOS 7.39 6.75 14.14 110 

0007127e MICHELLE LOPES SANTOS 7.22 6.90 14.12 111 

0009621a MAYARA SANTOS DE SOUZA 7.11 7.00 14.11 112 

0006189k LUCAS DE JESUS BISPO ANDRADE 7.28 6.78 14.06 113 

0004457k PAULA GRAZIELLE SOUSA MATOS SILVA 7.17 6.85 14.02 114 

0009826h JOAO VITOR FRANCA DIAS 7.17 6.85 14.02 115 

0013417k CARLA CRISTINA SANTOS SUZART 7.00 7.00 14.00 116 

0000951j ADRIAN KAUAN SANTOS COSTA 7.39 6.60 13.99 117 

0006572j VANESSA CANDIDO DOS SANTOS 7.05 6.93 13.98 118 

0005981k LAYS DE MATOS RIBEIRO 7.11 6.85 13.96 119 

0002299i MARILIA LANA SANTOS SOUSA 7.33 6.63 13.96 120 

0004580j JOAO PAULO HENRIQUE PINHEIRO SANTOS 7.78 6.18 13.96 121 

0004273a SIRLAINE ALVES DA SILVA 7.39 6.53 13.92 122 

0004862i LUA CARLOS DE OLIVEIRA 7.33 6.58 13.91 123 

0005540c JOANNA VICTORIA AMARAL MENDONCA 7.05 6.85 13.90 124 

0010517k DIVANIR BARBOSA BOMFIM 7.78 6.10 13.88 125 

0008266b LARISSA LORENA ALVES NERY 7.11 6.75 13.86 126 

0012742f TALITA SILVA NASCIMENTO DE AZEVEDO 7.00 6.85 13.85 127 

0012421h JOABE HENRIQUE NOGUEIRA RODRIGUES DA COSTA 7.17 6.68 13.85 128 

0003056j LETICIA FERREIRA DE FARIAS GAMA 7.55 6.30 13.85 129 

0013006a MARIANA LOPES DOS SANTOS 7.61 6.23 13.84 130 

0003630e ANDREYNA EMILLY SANTANA SANTOS 7.05 6.75 13.80 131 

0000597g VITORIA TAINAN BATISTA DOS SANTOS 7.61 6.18 13.79 132 

0011036k LINDINES BARROS CRUZ 7.22 6.55 13.77 133 

0009459g IASMIN TABOSA DE MENDONCA 7.22 6.53 13.75 134 

0009384b KARINE MOTA LIMA 7.45 6.18 13.63 135 

0000241a RAONIL RIBEIRO DE OLIVEIRA 7.50 6.13 13.63 136 

0005205k THIAGO MARINHO DA SILVABARROSO 7.55 6.05 13.60 137 

0009978i JOAO MONTEIRO DE FARIAS NETO 7.28 6.30 13.58 138 

0008020c NEUCIMEIRE SANTOS DE SOUZA 7.28 6.25 13.53 139 

0007630c NARA MARIA SILVA DOS SANTOS 7.11 6.40 13.51 140 

0000485g MARIA INGRIDI RIBEIRO LIMA 7.17 6.33 13.50 141 

0003122h ALAN ANDRADE SANTOS 7.45 6.05 13.50 142 

0005322d RAUNIR LIMA MATOS 7.45 6.05 13.50 143 

0000398a VIVIANY BRITO DE PINHO 7.39 6.10 13.49 144 

0001568e HEITOR HENRIQUE ALVES MEDEIROS 7.39 6.05 13.44 145 

0006958j RAYANE MARIA DA SILVA COSTA 7.28 6.10 13.38 146 

0013637c ERICA DE SOUZA ARAUJO 7.05 6.30 13.35 147 

0013062k RENAN CASSIANO SILVA 7.11 6.23 13.34 148 
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0010111e JULIO CESAR ARAUJO SILVA 7.05 6.25 13.30 149 

0003451e MACELL DA CRUZ RODRIGUES 7.00 6.25 13.25 150 

0003234h ELAINE CRISTIANA OLIMPIO DE OLIVEIRA 7.11 6.05 13.16 151 
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